
Sekcja Zamówień Publicznych 
KWP w Gdańsku 

 

Gdańsk, dnia  30.05.2019 
           Cp.2380.1-35/2018 

                                               
           ............. wg rozdzielnika ......... 

dotyczy: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
NA DOSTAWĘ CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO POJAZDÓW MARKI SKODA, BMW  
DLA POTRZEB WYDZIAŁU TRANSPORTU KWP W GDAŃSKU – realizowany 
elektronicznie. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU TED 2019/S 086-205578-N-2019  z dnia 03-05-2019, 
sprostowanie do ogłoszenia o zamówieniu TED 2019/S 100-242130 z dnia 24.05.2019 
 oraz sprostowanie do ogłoszenia o zamówieniu TED przesłane w dniu 30.05.2019r. 

 
 

    Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie 
art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U  nr 19, poz. 177 z dnia 09.02.2004r.  
z późniejszymi zmianami) informuje,  że wprowadza zmiany w: 

1. Ogłoszeniu o zamówieniu, Sekcji I „INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA”, punkt 1.1  
 
    było:  adres e-mail;  zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl 
    powinno być;          zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
    
2)  Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 
 
   a) rozdziale I: POSTANOWIENIA OGÓLNE 
    było: adres  e-mail;   zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl 
    powinno być;            zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
  
   b) rozdziale VIII: SKŁADANIE OFERT, pkt 14- forma pracy osoby upoważnionej- 
    było: adres  e-mail;   zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl 
    powinno być;            zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
    
POZOSTAŁE ZAPISY SIWZ NIE ULEGAJĄ ZMIANIE. 
 

 
                 KIEROWNIK 
   Sekcji Zamówień Publicznych 
               KWP w Gdańsku 

 
                Monika Sarach 

 
-  przesłano Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, zamieszczono na stronie: 
http://pomorska.policja.gov.pl oraz platformie zakupowej  
https://www.platforma.zakupowa.pl/kwp_gdansk 
 
 


